
  Rozsah: nízká úroveň - 1,5‰ BAC 

  Přesnost: ± 0,2‰ BAC na varovné 

úrovni 

  Napájení: 3 x 1.5V AAA baterie 

  Displej: 3-číselný grafi cký LCD displej s 

červenooranžovým podsvícením 

  Automatické vypnutí: 1 minuta 

  Odebírání vzorku: 5 sekundové dechové 

odebírání vzorku 

  Čas pro obnovení: 19 sekund 

  Další vlastnosti: indikace stavu baterií, 

funkce hodin 

  Rozměry: 95 x 45 x 30 mm 

  Váha: 75g (bez baterií)

  Rozsah: nízká hladina (do 0,2 ‰) 

měřený rozsah 0.2-1.5 ‰ alkoholu v 

krvi 

  Varovná hladina je nastavena na 0,‰ 

alkoholu v krvi 

  Multibarevný display se zobrazováním 

hodnoty, včetně grafi ckých symbolů 

  Další měření je možné provést po cca 

30 vteřinách

  Samočisticí proces senzoru při každém 

jeho zapnutí

  Rozměry přístroje: 105 x 45 x 23 mm 

  Napájení 3 x 1.5V AAA baterie 

  Hmotnost: přibližně 50g (bez baterií)

EVOLVEO Spirit
Moderní, elegantní 

alkoholtester s 

precizním elektronickým 

senzorem a funkcí 

samočištění, 

Má praktický 

výsuvný náustek na trubičky, který usnadňuje manipulaci 

s alkoholtesterem. Alkoholtester je vybaven funkcí 

automatického systému čištění a možnosti kalibrace 

elektronického senzoru. Alkohol tester SPIRIT by měl patřit 

mezi samozřejmou výbavu moderního řidiče, pro kterého je 

bezpečí jeho i jeho blízkých na prvním místě.

Součástí balení je 6 trubiček. Náhradní trubičky lze zakoupit 

samostatně. 

EVOLVEO Next
Elektronický alkohol tester s 

multibarevným displejem. Měření 

alkoholu v dechu - kontinuální 

5 sekundové měření pomoci 

velmi přesného elektronického 

plynového senzoru. Přístroj 

umožňuje provést kalibraci, 

doporučuje se po každých 500 

provedených měřeních nebo po 

cca 3-6 měsících používání 

Dodáváno s českým návodem, 

6ks trubiček a minipipetou pro 

kalibraci

Specifi kace

Specifi kace

www.evolveo.eu

Alkohol testery
Spirit & Next


